
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 27. 5. 2019 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Ing. František Snopek, vedoucí Odboru podpory řízení KÚ 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Zbyněk Babický, Odbor podpory řízení KÚ, 257 280 480,  babicky@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Výměna oken v budově KÚ - VII. etapa 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 27. 5. 2019: 

 

Dotaz č. 1:  

 

Tabulka prvků se schématem členění a otevírání oken 

 

Odpověď č. 1: 

 

Stávající špaletová okna budou vyměněna za nová eurookna, která budou ve svém členění, profilaci, 

způsobu otevírání, barevnosti a v hloubce osazení shodná s okny stávajícími (na všech oknech bude 

možnost výklopné ventilace) – viz Technické zadání (příloha č. 6 Výzvy). Přesné informace zjistí 

uchazeč při prohlídce místa plnění a detailním zaměření. 

 
Dotaz č. 2 

 

Umístění jednotlivých oken v objektu což má vliv na cenu manipulace s vybouraným materiálem i novými prvky. 

 

Odpověď č. 2: 

 

Tyto informace získá uchazeč při prohlídce místa plnění (jedná se o přízemí až 4. patro). 

 

Dotaz č. 3  
 

V příloze č. 5 – Specifikace a hodnotící tabulka nejsou položky pro ocenění dodávky a montáže vnitřních 

parapetů a pro úpravu parapetů venkovních  
 

Odpověď č. 3: 

 

Tyto položky jsou součástí ceny jednotlivých oken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:%20babicky@kr-s.cz
mailto:%20babicky@kr-s.cz


 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci nevyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, platí stávající termín 7. 6. 2019 v 10:00 hodin.  

 

 

 

Ing. František Snopek v.r. 

vedoucí Odboru podpory řízení KÚ 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 601, E-mail: snopek@kr-s.cz 


